
Dipartimento di Scienze della Formazione
Department of Education

ELEZIONI  PER  LA  DESIGNAZIONE  DELLE  RAPPRESENTANZE  DEGLI  ISCRITTI  AI  CORSI  DI 
DOTTORATO IN SENO AL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO E COMMISSIONE PARITETICA

mandato triennio 2024_2026

La Direttrice del Dipartimento di Scienze della Formazione

VISTO
Il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze della Formazione, art. 13 comma 2 lettera d;

VISTO
Il Regolamento per le elezioni e le designazioni dei rappresentanti degli studenti nell’Università degli Studi Roma Tre;

CONSIDERATA
La necessità di nominare n.1 rappresentante degli studenti iscritti al corso di Dottorato nel Consiglio di Dipartimento che 

farà parte anche della Commissione Paritetica”;

VISTO
Il Decreto di indizione di n.1 rappresentante degli studenti iscritti al corso di Dottorato nel Consiglio di Dipartimento che 
farà  parte  anche della Commissione Paritetica per  il  triennio 2024-2026  fino al  31  dicembre 2026,  prot.  n.549  del 
16/02/2024;

TENUTO CONTO
Dei risultati delle operazioni di scrutinio svolte in modalità telematica attraverso la piattaforma ELIGO, del 21/02/2024, 

sulla base dei voti espressi;

DECRETA

È designato in seno al  Consiglio di Dipartimento e alla  Commissione Paritetica del Dipartimento di Scienze della 
Formazione quale rappresentante degli iscritti al corso di dottorato in “Teoria e Ricerca Educativa e Sociale” per la durata  
dell’intero mandato (triennio 2024_2026,  ovvero sino alla conclusione del ciclo formativo del rispettivo corso dottorale, 
salvo casi di cessazione dell’iscrizione qualora tale cessazione si verifichi prima del termine del ciclo formativo),  il primo 
candidato in graduatoria:

DOTTORATO NOMINATIVO

Teoria e Ricerca Educativa e Sociale 1. Edoardo Casale
2. Martina Bianchi

Roma, 27/02/2024

La Direttrice
 

F.to    Prof.ssa Paola Perucchini

___________________________________________________________________________________
Sede Legale: Via del Castro Pretorio 20 – 00185 – Roma

Sede Direzione: Via del Castro Pretorio, 20- 00185 – Roma - Tel. 065733 9325/9323 Fax: 0657339527
Sede Amministrativa: Via del Castro Pretorio, 20 - 00185- Roma - Tel: 065733 9108-9106-9109 Fax: 0657339113/114

Sede Didattica: Via del Castro Pretorio, 20 -00185 – Roma - Tel. 065733 9358-9359-9360                          
                       Sede Ricerca: Via del Castro Pretorio, 20- 00185 - Roma - Tel. 065733 9568/-9105 Fax:0657339102

Prot. n. 0000690 del 27/02/2024 - [UOR: SI000188 - Classif. III/6]


	VISTO

